香港現成公司轉讓流程是什么？【多圖】【推薦】

發布時間：2015/3/24 點擊：4

導讀： 香港現成公司轉讓流程是什么,現成香港公司轉讓,轉讓香港現成公司的流程和時間

詳細介紹

註冊香港公司或海外離岸公司有 2中途徑，一是自己親自去跑流程註冊，一是委托代理機構註冊。

此外，大部分人是直接註冊一個新的香港公司，也有少部分投資者因時間緊急而直接購買一個香港空殼公

司。空殼公司因其所有的註冊流程已經提前完成，僅需簡單的辦理手續即可成立一間公司并迅速投入運作。

香港現成公司轉讓流程是什么?

什么是現成公司?現成公司的出現是因為公司註冊成立需時,但部分人士可能急需註冊成立公司,然后

以公司名義簽訂合同或辦理其它業務。因此,專業的咨詢服務機構會預先註冊成立大量公司，以供購買。

購買香港現成公司程序：1.在客戶購買現成公司之前代理機構會提供一份香港現在公司名單給客戶;2.

從現成香港公司名單中確定公司名稱;3.提交股東資料;4.填寫委托書及簽署協議;5.支付預付款;6.簽署法定文

件;7.領取綠盒并付清余款。

無論是現成或全新公司, 都可以拿到一整套的"公司資料", 其中包括:

1. 公司註冊成立證書 Certificate of Incorporation(樣本);

2. 商業登記證書 Business Registration Certificate (樣本);

3. 20本公司章程;

4. 公司鋼印;

5. 公司簽名印;

6. 20份股票書;

7. 一本法定記錄薄;

8. 其它交與政府存擋的文件副本，例如首任董事委任通知書，同意出任董事通知書和註冊地址通知

書等。

http://www.smartteam.hk/service/3279.html

現成香港公司轉讓

購買現成香港空殼公司客戶可以隨意選擇需要的現成公司，購買也比較放心，代理機構提供全套的

現成香港公司數據。註冊香港公司將為客戶提供以下數據：

香港公司註冊證書：香港公司註冊處簽發;

香港公司商業登記證：香港稅務局簽發;

公司章程：組織大綱及組織細則;

公司印章：公司鋼印，原子圓章，董事印簽名章( 銀行支票蓋章用);

公司股票：一本內部發行股票本;

大事記錄：記錄公司股東、董事及相關數據的大事記錄冊;

綠色硬盒：存放公司文件數據之用。

http://www.smartteam.hk/service/2723.html

轉讓香港現成公司的流程和時間

“現成公司”也叫空殼公司(readymade company)。最早是根據英國公司法確立的一種公司法律形式。是

發起人根據香港或英國的法律成立的有限公司，但是沒有任命第一任董事，也沒有投資者認購股份，不會

發生經營及債權債務。需要公司時，投資者只需要將董事和股東交給公司秘書，由他制作相關文件。

現成公司說明：

1、從時間上可分為新成立公司和成立超過一年以上的公司。前者的優點是剛剛成立，沒有發生任何

業務活動，比較干凈。后者的優點是馬上可以用來國內投資，有可能發生商務活動，必須現清帳務方可出

售。

2、從行業方面分類可以分為投資、國際、集團、船運、實業、貿易、科技、化工、紡織等等。

購買現成公司程序：

在提供的現成公司名單上選定一家公司→提交股東資料→填寫委托書及簽署協議→支付預付款→簽

署法定文件→領取綠盒并付清余款。

購買現成公司所需時間：

購買現成公司所需時間比較短，一般來講，在提供齊全的股東/董事資料后起計，1~3個工作天可以

完成。